

Rozpočet Rekonštrukcia plynovej kotlone Historickkej budovy DJZ / SO 01 KOTOLŇA (diel PL YN)

Odberateľ: Divadlo Jonáša Záborského, Nám. legionárov 6, 081 61 Prešov					Spracovali:		Ing. Martin Kolenič			
Projektant: Ing. Ján Šlosár					Ks:					
Dodávateľ: Divadlo Jonáša Záborského, Nám. legionárov 6, 081 61 Prešov					Dátum:		8.6.2026			
Stavba: Rekonštrukcia plynovej kotlone Historickej budovy DJZ										
Objekt SO 01 KOTOLŇA (diel PLYN)										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce PSV								
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
R/R 0	12	HZS-Revízie plynu	HOD	12,000	72,00		864,00		0	
721/C 3	723190907	Opravy plynovodného potrubia odzdušenie a napustenie potrubia	M	22,000	1,56		34,32		0	
721/C 3	723190901	Opravy plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,74		3,48		0	
721/C 3	723190913	Opravy plynovodného potrubia vypustenie plynu	m	51,000	11,52		587,52	0,000	0,013	
721/C 3	723190909	Opravy plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	KUS	1,000	13,21		13,21		0	
721/A 3	723120205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353,0 DN 32	m	5,000	35,56		177,80	0,004	0,018	
731/A 4	734391114	Ostatné horúcovodné armatúry kondenzačné slučky na privarení STN 13 7531,1 - zahnuté	kus	2,000	18,07		36,14	0,001	0,002	
731/A 4	734421130	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	kus	2,000	118,70		237,40	0,003	0,005	
731/A 4	734209116	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	4,000	7,38		29,52	0,000	0	
721/A 3	723150351	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 2 DN DN 32/15	kus	4,000	40,39		161,56	0,002	0,006	
R/R 0	723 GAMA06	Plyn. guľový kohút G 5/4"	KUS	4,000	7,82	36,09	175,64		0	
721/C 3	723190914	Prerezanie potrubia DN 50 pri oprave	kus	3,000	12,94		38,82	0,000	0,001	
721/C 3	723190919	Opravy plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 200	kus	2,000	22,11		44,22	0,000	0,001	
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			2 259,27	144,36	2 403,63		0,050	0
	783	NÁTERY								

Rozpočet Rekonštrukcia plynovej kotolne Historickkej budovy DÚZ / SO 01 KOTOLŇA (diel PLYN)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súčet
783/A 1	783414340	Nátery kovových potrubí syntetické farby žltéj do DN 50 mm dvojfas. 1x email a zákl. náter	m	5,000	3,58		17,90	0,000	0,001	
	783	NÁTERY			17,90	0,00	17,90		0,000	0
		Práce PSV			2 277,17	144,36	2 421,53		0,050	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa do DN 50	m	22,000	3,95		86,90		0	
923/M23	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 50	m	22,000	16,75		368,50		0	
R/R 0	141dno03	Dno ocelové klenutá ON 13 1825 DN50	KUS	3,000	55,00		165,00		0	174,600
R/R 0	723MANDIK14	Dno ocelové DN15	KUS	3,000	32,50		97,50		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			717,90	0,00	717,90		0,000	174,6
		Montážne práce			717,90	0,00	717,90		0,000	174,6
		Celkom v EUR			2 995,07	144,36	3 139,43		0,050	174,6